СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

26.10.2021                                                                                                                       	 № 204
с. Ново-Кусково

Об избрании   Главы Новокусковского  сельского поселения Асиновского района Томской области

В целях реализации статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Устава Новокусковского  сельского поселения, в соответствии с решением Совета Новокусковского сельского поселения    от 19.03.2020 г. № 141 «Об утверждении  Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новокусковского сельского поселения», на основании решения  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Новокусковского  сельского поселения от 21.10.2021 г. № 2  «О конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Новокусковского   сельского поселения»

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

            1.Избрать  на должность Главы Новокусковского  сельского поселения Асиновского района Томской области Карпенко Андрея Владимировича сроком на 5 лет.
2.Днем вступления в должность Главы Новокусковского сельского поселения Карпенко Андрея Владимировича считать 27.10.2021 года.
3.Карпенко Андрею Владимировичу приступить к осуществлению полномочий Главы поселения с 27.10.2021 года.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Председатель Совета                                                                              Е.А. Епифанова
[bookmark: _GoBack]